10-02-2024 15:41:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pela falta de segurança na região citada devido à pouca iluminação, gerando riscos
no trânsito do local que conta com entrada e saída de veículos e trânsito de pedestres no período noturno. Tendo em
vista a importância da ação solicitada ,solicito devidas providencias em relação a melhoria de iluminação.

Atendendo aos pedidos dos munícipes ,solicito que seja determinado o imediato reparo da iluminação, como
forma de restaurar a segurança e tranquilidade do local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA PARAIBA, E NAS PROXIMIDADES DO VIADUTO NOVO , VIRGILIO MINEIRO, MARTA
HELENA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 64/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total